РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17 декабря   2019  г.	№ 59
село Андреевка
О внесении изменений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 18.07.2018 года № 43 « Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих
администрации Андреевского муниципального образования»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября  2003 г. № 131 -ФЗ «   Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,    Уставом Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению     администрации Андреевского муниципального образования от 18.07.2018 года № 43 « Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Андреевского муниципального образования»
а)   в абзаце 2  пункта 3  положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Андреевского муниципального образования:
слова «соответствующем органе местного самоуправления» заменить на слова «администрации Андреевского муниципального образования».
 	2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).

 Глава администрации Андреевского
муниципального образования					А.Н.Яшин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17 декабря   2019  г.

№ 59

село Андреевка

О внесении изменений в постановление

администрации Андреевского

муниципального образования от 18.07.2018 года № 43 « Об утверждении

Положения о проведении аттестации муниципальных служащих

администрации Андреевского муниципального образования»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 окт

ября  2003 г. № 131

-

ФЗ «

Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации»,    Уставом Андреевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести следующее изменение в приложение к постановлению

администрации Андреевского муниципального образования от 18.07.2018 года №

43 « Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных

служащих администрации Андреевского муниципального об

разования»

а)

в абзаце 2

пункта

3

положения

о проведении аттестации

муниципальных служащих администрации Андреевского муниципального

об

разования

:

слова «соответствующем органе местного самоуправления» заменить на

слова «администрации Андреевского муниципального образования».

2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (

обнародования).

Глава администрации Андреевского

муниципального образования

А.Н.Яшин